 100% vegan • leaping bunny approved • B Corp certified


   
     FOR PROFESSIONALS 







 Sign up and receive 15% off your first order



   


        Enter your email 
  SUBMIT 
 By entering my email and clicking “Submit”, I agree to hear from Aveda, and If I am a California resident, I agree to the Notice of Financial Incentive. To learn more, Privacy Policy.



Thank you! Use code WELCOME 15 at checkout
To view Terms and Conditions of WELCOME discount offer, click here. 
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   By clicking register I agree to be bound by the Terms and Conditions and Privacy Policy for this website.
  
    Yes, email me special offers, exclusive product previews and the latest news from Aveda. 
    Yes! I am a Aveda Plus Rewards loyalty member. Learn More


 
 

 

 Where is my Aveda Plus Rewards Number?If your information is incorrect please call member service: 0800 054 2979
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 In providing your mobile phone number you are agreeing to receive mobile phone communication from Aveda Online. If you do not wish to receive such communication via your mobile phone, please un-tick this box.




How do we use your data? Your e-mail address will be used to send you transactional emails and information regarding any orders and, if you elect, to send you Aveda newsletters and information about Aveda products, events and offers. You can unsubscribe from marketing emails at any time by clicking on the unsubscribe link in each newsletter. Your mobile phone number will be used to send you marketing communications via SMS. You can unsubscribe from SMS marketing messages at any time by updating your preferences in My Account. For more information on the privacy practices of Aveda (a trading name of Estee Lauder Cosmetics Limited) your rights and how to exercise those rights, please see our Privacy Policy.
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Hair care


Every day should be a great hair day. Cleanse, condition, repair and style your way to your most beautiful self.
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 LIMITED EDITION
RECOMMENDED FOR YOU

 
 limited edition botanical repair™ strengthening overnight serum
 


 
 Builds bonds while you sleep and supports clean water projects with each purchase.
 
  £40.00 /100ml   £40.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml  £40.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 Scalp Solutions Exfoliating Scalp Treatment (infused with salicylic acid) 
 


 
 Scalp exfoliator removes excess oil and buildup.
 
     £39.00 
  Earn  



	25 ml / .85 fl oz £15.00 

	150 ml / 5.0 fl oz £39.00 


  25 ml / .85 fl oz
 150 ml / 5.0 fl oz



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 TRENDING
RECOMMENDED FOR YOU

 
 shampowder™ dry shampoo
 


 
 Helps absorb excess oil, impurities and sweat with plant powders.
 
     £26.00 
  Earn  



 56 g
 	56 g £26.00 


  56 g



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ strengthening shampoo
 


 
 Gently cleanses; plant infused formula helps damaged hair feel stronger.
 
     £30.00 
  Earn  



	50 ml - travel size £15.00 

	1 litre £127.50 

	200ml £30.00 


  50 ml - travel size
 1 litre
 200ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 scalp solutions balancing shampoo
 


 
 Gentle shampoo instantly removes pollution and build-up from hair and scalp.
 
     £30.00 
  Earn  



	50 ml £15.00 

	1000mL £127.50 

	200 ml £30.00 


  50 ml
 1000mL
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 NEW
RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ bond-building flash treatment
 


 
 In-shower rinse strengthens, smooths and adds shine in 10 seconds.
 
  £42.00 /150ml   £42.00 
  Earn  



 150 ml
 	150 ml £42.00 


  150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ strengthening conditioner
 


 
 Conditions and instantly detangles to help reduce breakage and damage; plant infused formula helps damaged hair feel stronger.
 
     £34.00 
  Earn  



	200 ml £34.00 

	40 ml - travel size £15.00 

	1 litre £144.50 


  200 ml
 40 ml - travel size
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me


      [image: Image shows Hand and Foot Relief products on a white platform] 
 
A free 4-step hair repair routine
 
when you spend £89+2
Packed with best-sellers. Worth £66.
 
2Until 10/04/2024 T&Cs here.

  SHOP NOW 
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ strengthening leave-in treatment
 


 
 Leave-in treatment instantly strengthens and helps protect damaged hair from the inside out. 
 
     £35.50 
  Earn  



	25 ml - travel size £15.00 

	100 ml £35.50 


  25 ml - travel size
 100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 rosemary mint purifying shampoo
 


 
 invigorating care for fine hair
 
  £8.40 /100ml   £21.00 
  Earn  



	250 ml £21.00 

	50 ml - travel size £12.50 

	1 litre £68.00 


  250 ml
 50 ml - travel size
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 scalp solutions replenishing conditioner
 


 
 Replenishes, hydrates and softens hair and scalp.
 
     £34.00 
  Earn  



	40 ml / 1.3 fl oz £15.00 

	1000mL £144.50 

	200 ml £34.00 


  40 ml / 1.3 fl oz
 1000mL
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ intensive strengthening masque: rich
 


 
 Intensely strengthen and help protect damaged hair instantly.
 
     £48.00 
  Earn  



	25 ml - travel size £15.00 

	450ml £87.00 

	200 ml £48.00 


  25 ml - travel size
 450ml
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 double cleanse starter kit
 


 
 Save over 15% off, yours for £36.99 (worth £45)
Reset your hair & scalp with a double cleanse. A 3 step routine treating scalp like skin care then repairs hair with our award-winning bond-building technology. Discount applies at checkout.
 
     £45.00 
  Earn  



 NEW
 	NEW £45.00 


  NEW



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 color control light shampoo
 


 
 Plant-derived shampoo protects colour for up to 8 weeks*. Ideal for fine to medium hair types.
 
  £26.00 /200ml   £26.00 
  Earn  



	50 ml £12.50 

	200 ml £26.00 

	1000 ml £110.50 


  50 ml
 200 ml
 1000 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 color control rich shampoo
 


 
 Plant-powered shampoo protects colour for up to 8 weeks*. Ideal for medium to thick hair types.
 
     £26.00 
  Earn  



	1000 ml £110.50 

	50 ml £12.50 

	200 ml £26.00 


  1000 ml
 50 ml
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me


      [image: woman on a grey background] 
 Hair & Scalp Quiz
 
Let us help you find your perfect hair routine by answering a few questions.

  START QUIZ 
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 bond building starter kit
 


 
 Save over 15% off, yours for £36.99 (worth £45)
Meet the ultimate 3-step bond-building intro kit. A luxurious strengthening cleanse and conditioning, followed by the best-selling hair repairing and protecting leave-in treatment. Discount applies at checkout.
 
     £45.00 
  Earn  



 NEW
 	NEW £45.00 


  NEW



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ intensive strengthening masque: light
 


 
 Intensely strengthen and help protect damaged hair instantly.
 
     £40.00 
  Earn  



	350ml £78.00 

	25 ml - travel size £15.00 

	150ml £40.00 


  350ml
 25 ml - travel size
 150ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 double cleanse duo
 


 
 Save over 15% off, yours for £24.66 (worth £30)
Try and love the benefits of double cleansing: a 2-step intro kit for scalp care and hair repair. Just as skincare starts with the right cleanse, so does beautiful hair. Discount applied at checkout.
 
     £30.00 
  Earn  



 NEW
 	NEW £30.00 


  NEW



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 hair repair starter kit
 


 
 Save over 15% off, yours for £36.99 (worth £45)
Our best sellers and award-winners all in a starter kit. Instantly improves the look and feel of damaged hair. Botanical hair repair for softer, shinier and healthier results. Discount applied at checkout.
 
     £45.00 
  Earn  



 NEW
 	NEW £45.00 


  NEW



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 shampure™ nurturing shampoo
 


 
 soothing care for all hair types
 
  £8.40 /100ml   £21.00 
  Earn  



	1 litre £68.00 

	250 ml £21.00 

	50 ml - travel size £12.50 


  1 litre
 250 ml
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 shampure™ nurturing conditioner
 


 
 soothing care for all hair types
 
  £9.60 /100ml   £24.00 
  Earn  



	1 litre £78.00 

	250 ml £24.00 

	50 ml - travel size £12.50 


  1 litre
 250 ml
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ strengthening overnight serum
 


 
 Bond-building repair and split end treatment works while you sleep. 84% lesser splits ends.
 
     £42.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml £42.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ exfoliating shampoo light
 


 
 exfoliate and purify; formulated for fine thinning hair
 
     £30.00 
  Earn  



	200 ml £30.00 

	1 litre £127.50 

	50 ml - travel size £15.00 


  200 ml
 1 litre
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ thickening conditioner
 


 
 This strengthening conditioner instantly thickens and delivers weightless conditioning to help protect the hair from breakage.
 
  £17.00 /100ml   £34.00 
  Earn  



	200 ml £34.00 

	40 ml - travel size £15.00 

	1 litre £144.50 


  200 ml
 40 ml - travel size
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 thickening tonic
 


 
 instantly thickens for a fuller style
 
  £27.00 /100ml   £27.00 
  Earn  



	100 ml £27.00 

	30 ml - travel size £12.50 


  100 ml
 30 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ shampoo light moisture
 


 
 lightweight formula cleanses and replenishes with nutrient-powered hydration
 
  £12.00 /100ml   £30.00 
  Earn  



	50 ml - travel size £15.00 

	1 litre £102.00 

	250 ml £30.00 


  50 ml - travel size
 1 litre
 250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ conditioner light moisture
 


 
 lightweight formula conditions and replenishes with nutrient-powered hydration
 
  £13.60 /100ml   £34.00 
  Earn  



	1 litre £116.00 

	250 ml £34.00 

	50 ml - travel size £15.00 


  1 litre
 250 ml
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 be curly™ curl enhancer
 


 
 intensifies curl, combats frizz and boosts shine on curly or wavy hair
 
  £14.00 /100ml   £28.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £28.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 be curly™ shampoo
 


 
 enhances curls, reduce frizz
 
  £11.20 /100ml   £28.00 
  Earn  



	1 litre £95.00 

	250 ml £28.00 


  1 litre
 250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 be curly™ conditioner
 


 
 enhance curls, reduce frizz
 
  £16.00 /100ml   £32.00 
  Earn  



	1 litre £136.00 

	200 ml £32.00 


  1 litre
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 be curly™ style-prep™
 


 
 Adds moisture and curl definition
 
  £25.00 /100ml   £25.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml £25.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 damage remedy™ intensive restructuring treatment
 


 
 repairs/strengthens damaged hair
 
  £24.00 /100ml   £36.00 
  Earn  



 150 ml
 	150 ml £36.00 


  150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ masque deep moisture
 


 
 Decadent superfood-infused hydration masque deeply hydrates, treats and replenishes moisture.
 
     £48.00 
  Earn  



	25 ml - travel size £15.00 

	200 ml £48.00 


  25 ml - travel size
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ masque light moisture
 


 
 Lightweight superfood-infused hydration masque hydrates, treats and replenishes moisture.
 
     £15.00 
  Earn  



 25 ml - travel size
 	25 ml - travel size £15.00 


  25 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 Scalp Solutions Overnight Renewal Serum (infused with hyaluronic acid) 
 


 
 Scalp serum improves scalp hydration and barrier strength overnight. +24% barrier strength.
 
     £42.00 
  Earn  



 50 ml / 1.7 fl oz
 	50 ml / 1.7 fl oz £42.00 


  50 ml / 1.7 fl oz



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 botanical repair™ bond-building styling crème 
 


 
 Creates hold, repairs hair and builds bonds while styling.
 
     £28.50 
  Earn  



 150 ml
 	150 ml £28.50 


  150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 scalp solutions refreshing protective mist
 


 
 Refreshes and provides all day scalp protection.
 
     £36.00 
  Earn  



 100 ml / 3.4 fl oz
 	100 ml / 3.4 fl oz £36.00 


  100 ml / 3.4 fl oz



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 scalp solutions stimulating scalp massager
 


 
 Scalp massager exfoliates and stimulates the scalp.
 
     £27.00 
  Earn  



 massager
 	massager £27.00 


  massager



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me




     
   
  [image: ] [image: ] 
 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ exfoliating shampoo rich
 


 
 94% naturally derived* nourishing rich shampoo shampoo gently exfoliates and renews the scalp while delivering a soft, smooth and nourished afterfeel.
 
     £30.00 
  Earn  



	200 ml £30.00 

	1 litre £127.50 

	50 ml - travel size £15.00 


  200 ml
 1 litre
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ thickening foam
 


 
 Vegan thickening foam that creates voluminous looking hair from roots to ends.
 
     £28.50 
  Earn  



	150 ml £28.50 

	50 ml - travel size £15.00 


  150 ml
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 damage remedy™ restructuring conditioner
 


 
 moisturises and repairs damage
 
  £17.00 /100ml   £34.00 
  Earn  



	200 ml £34.00 

	1 litre £116.00 


  200 ml
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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  [image: ] 
 RECOMMENDED FOR YOU

 
 damage remedy™ restructuring shampoo
 


 
 moisturises and repairs damage
 
  £12.00 /100ml   £30.00 
  Earn  



 250 ml
 	250 ml £30.00 


  250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ styling treatment foam
 


 
 The nutrient-rich styling foam hydrates, adds natural shine and delivers flake-free soft hold for visibly healthy hair. 
 
     £28.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £28.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me




     
   
  [image: ] 
 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ replenishing overnight serum
 


 
 Overnight hair treatment infuses hydration and replenishes lipids in one night. 89% less frizz.
 
     £42.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml £42.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ conditioner deep moisture
 


 
 decadent formula conditions and replenishes with nutrient-powered hydration
 
  £13.60 /100ml   £34.00 
  Earn  



	1 litre £116.00 

	50 ml - travel size £15.00 

	250 ml £34.00 


  1 litre
 50 ml - travel size
 250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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  [image: ] [image: ] 
 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ shampoo deep moisture
 


 
 decadent formula cleanses and replenishes with nutrient-powered hydration
 
  £12.00 /100ml   £30.00 
  Earn  



	1 litre £102.00 

	250 ml £30.00 

	50 ml - travel size £15.00 


  1 litre
 250 ml
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ curl gelee
 


 
 Hydrates, nourishes, defines and elongates coils, curls and waves.
 
     £30.00 
  Earn  



	200 ml £30.00 

	40 ml - travel size £15.00 


  200 ml
 40 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ leave-in conditioner
 


 
 No rinse leave-in hydrates and replenishes hair
 
  £17.75 /100ml   £35.50 
  Earn  



	200 ml £35.50 

	30 ml - travel size £15.00 


  200 ml
 30 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 nutriplenish™ daily moisturizing treatment
 


 
 Immersive leave in cream leaves hair nourished, replenished and moisture-rich
 
     £35.00 
  Earn  



	40 ml - travel size £15.00 

	150 ml £35.00 


  40 ml - travel size
 150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me




     
   
  [image: ] 
 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati brow™ thickening serum
 


 
 Vegan brow serum delivers thicker, fuller and denser looking brows.
 
     £58.00 
  Earn  



 5 ml
 	5 ml £58.00 


  5 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ system set rich
 


 
 Reduces hair loss due to breakage* and instantly thickens the look of hair when applied once daily.
 
     £122.00 
  Earn  



 Intro kit
 	Intro kit £122.00 


  Intro kit



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ scalp revitalizer
 


 
 This scalp serum reduces hair loss due to breakage* to help keep the hair you have longer.
 
  £38.67 /100ml   £58.00 
  Earn  



	150 ml £58.00 

	30 ml - travel size £16.00 

	150 ml - 2 refills + 1 pump £80.00 


  150 ml
 30 ml - travel size
 150 ml - 2 refills + 1 pump



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ intensive hair and scalp masque
 


 
 nourish the scalp; thicken, strengthen and hydrate thinning hair
 
     £40.00 
  Earn  



	40 ml - travel size £15.00 

	150 ml £40.00 


  40 ml - travel size
 150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me




     
   
  [image: ] [image: ] 
 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati advanced™ system set light
 


 
 reduces hair loss due to breakage* formulated for fine, thinning hair
 
     £122.00 
  Earn  



 Intro kit
 	Intro kit £122.00 


  Intro kit



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 be curly™ co-wash
 


 
 cleanses scalp, moisturises curls
 
  £11.20 /100ml   £28.00 
  Earn  



 250 ml
 	250 ml £28.00 


  250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 be curly™ curl enhancing hair spray
 


 
 intensifies and locks in curl with all-day frizz control
 
  £12.00 /100ml   £24.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £24.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 New advanced formula
RECOMMENDED FOR YOU

 
 smooth infusion™ anti-frizz shampoo
 


 
 Smoothing shampoo gently cleanses and fights frizz. 
 
     £26.00 
  Earn  



	200 ml £26.00 

	50 ml - travel size £12.50 


  200 ml
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 New advanced formula
RECOMMENDED FOR YOU

 
 smooth infusion™ perfectly sleek™
 


 
 This heat-activated styling cream transforms naturally curly and coily hair textures into smooth, sleek styles.
 
     £30.00 
  Earn  



 150 ml
 	150 ml £30.00 


  150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 New advanced formula
RECOMMENDED FOR YOU

 
 smooth infusion™ anti-frizz conditioner
 


 
 Smoothing conditioner moisturizes, detangles, and fights frizz.
 
     £30.00 
  Earn  



	40 ml - travel size £12.50 

	200 ml £30.00 


  40 ml - travel size
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 New advanced formula
RECOMMENDED FOR YOU

 
 smooth infusion™ style-prep smoother™
 


 
 Anti-frizz leave-in serum primes, protects and smooths hair.
 
     £30.00 
  Earn  



	100 ml £30.00 

	25 ml - travel size £12.50 


  100 ml
 25 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 New advanced formula
RECOMMENDED FOR YOU

 
 smooth infusion™ perfect blow dry
 


 
 Anti-humidity, heat-activated blowout spray transforms and protects. Suitable for all textures. 
 
     £32.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £32.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 be curly™ intensive detangling masque
 


 
 separates tangled curls
 
  £21.67 /100ml   £32.50 
  Earn  



	25 ml - travel size £9.00 

	150 ml £32.50 


  25 ml - travel size
 150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 color conserve™ shampoo
 


 
 helps prevent hair colour from fading
 
  £21.00 /100ml   £10.50 
  Earn  



 50 ml - travel size
 	50 ml - travel size £10.50 


  50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 color control leave-in treatment: light
 


 
 Leave-in colour protection up to 12 weeks* *Ex vivo testing. Hair washed with non-conditioning shampoo and leave-in treatment 36 times vs untreated hair.
 
     £27.50 
  Earn  



	30 ml - travel size £15.00 

	150 ml £27.50 


  30 ml - travel size
 150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 color control conditioner
 


 
 Plant-derived conditioner protects colour for up to 8 weeks*. *Based on 24 washes.
 
     £30.00 
  Earn  



	1 litre £127.50 

	40 ml - travel size £12.50 

	200 ml  £30.00 


  1 litre
 40 ml - travel size
 200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 color control leave-in treatment: rich
 


 
 Leave-in colour protection up to 12 weeks *Ex vivo testing. Hair washed with non-conditioning shampoo and leave in treatment 36 times vs untreated hair.
 
     £27.50 
  Earn  



	100 ml £27.50 

	25 ml - travel size £15.00 


  100 ml
 25 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 rosemary mint weightless conditioner
 


 
 prevents tangles and static
 
  £9.60 /100ml   £24.00 
  Earn  



	250 ml £24.00 

	1 litre £78.00 

	50 ml - travel size £12.50 


  250 ml
 1 litre
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 damage remedy™ daily hair repair
 


 
 instant visible repair
 
  £32.00 /100ml   £32.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml £32.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 color renewal
 


 
 Longer lasting colour, boosts shine and vibrancy.
     £32.50 
  Earn  



 warm brown
 for light to medium brown shades

 
 
 
 
 




 
 	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 blonde revival™ purple toning shampoo
 


 
 Shampoo tones, cools and helps neutralise brassiness
 
     £26.00 
  Earn  



	200 ml £26.00 

	50 ml - travel size £10.50 

	1 litre £110.50 


  200 ml
 50 ml - travel size
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 blonde revival™ purple toning conditioner
 


 
 Conditioner tones, cools and helps neutralise brassiness
 
     £30.00 
  Earn  



 200ml
 	200ml £30.00 


  200ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 blue malva shampoo
 


 
 enhances blonde or grey hair.
 
  £6.80 /100ml   £68.00 
  Earn  



 1 litre
 	1 litre £68.00 


  1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ universal styling creme
 


 
 smooths coarse hair
 
  £15.33 /100ml   £23.00 
  Earn  



 150 ml
 	150 ml £23.00 


  150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 cherry almond softening conditioner
 


 
 deeply conditions, restores softness and shine
 
  £12.00 /100ml   £24.00 
  Earn  



	200 ml £24.00 

	40 ml - travel size £10.50 

	1 litre £97.50 


  200 ml
 40 ml - travel size
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 cherry almond softening shampoo
 


 
 gently cleanses, nourishes and softens
 
  £8.40 /100ml   £21.00 
  Earn  



	1 litre £68.00 

	250 ml £21.00 

	50 ml - travel size £12.50 


  1 litre
 250 ml
 50 ml - travel size



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 cherry almond softening leave-in conditioner
 


 
 Instantly leaves hair feeling silky, smooth and touchable
 
  £13.50 /100ml   £27.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £27.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda wooden mini paddle brush
 


 
 use for scalp treatments and detangling
 
     £18.50 
  Earn  



 brush
 	brush £18.50 


  brush



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me


 [image: ]


     
   
  [image: ] 
 RECOMMENDED FOR YOU

 
 volumizing tonic™ 
 


 
 adds volume at the roots
 
  £27.00 /100ml   £27.00 
  Earn  



	40 ml - travel size £12.50 

	100 ml £27.00 


  40 ml - travel size
 100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 Texture Tonic
 


 
 Define and enhance natural texture, create piecey definition
 
  £19.60 /100ml   £24.50 
  Earn  



 125ml
 	125ml £24.50 


  125ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 confixor™ liquid gel
 


 
 adds definition, medium hold
 
  £8.80 /100ml   £22.00 
  Earn  



 250 ml
 	250 ml £22.00 


  250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 light elements™ texturizing creme
 


 
 weightless texture with light hold
 
  £33.33 /100ml   £25.00 
  Earn  



 75 ml
 	75 ml £25.00 


  75 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 speed of light™ blow dry accelerator spray
 


 
 
  £12.50 /100ml   £25.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £25.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 pure abundance™ volumizing hair spray
 


 
 extra-firm hold, adds volume
 
  £11.50 /100ml   £23.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £23.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 pure abundance™ hair potion
 


 
 creates abundant volume and matte texture
 
  £122.50 /100g   £24.50 
  Earn  



 20 g
 	20 g £24.50 


  20 g



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 pure abundance™ style-prep™ 
 


 
 infuses all-day weightless volume
 
  £25.00 /100ml   £25.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml £25.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 light elements™ defining whip™ 
 


 
 whipped wax creates texture
 
  £20.00 /100ml   £25.00 
  Earn  



 125 ml
 	125 ml £25.00 


  125 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ anti-humectant pomade
 


 
 repels humidity, adds shine
 
  £32.00 /100ml   £24.00 
  Earn  



 75 ml
 	75 ml £24.00 


  75 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ humectant pomade
 


 
 moisturises, defines coarse hair
 
  £32.00 /100ml   £24.00 
  Earn  



 75 ml
 	75 ml £24.00 


  75 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ retexturing gel
 


 
 medium hold, boosts shine
 
  £14.67 /100ml   £22.00 
  Earn  



 150 ml
 	150 ml £22.00 


  150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ medium hold hair spray
 


 
 medium hold for textured hair
 
  £9.20 /100ml   £23.00 
  Earn  



 250 ml
 	250 ml £23.00 


  250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ grooming cream
 


 
 medium hold, definition and moisture
 
  £22.40 /100ml   £28.00 
  Earn  



 125 ml
 	125 ml £28.00 


  125 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me


 [image: ]
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ grooming clay
 


 
 strong hold, matte finish for short to medium hair
 
  £36.00 /100ml   £27.00 
  Earn  



 75 ml
 	75 ml £27.00 


  75 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ pomade
 


 
 strong hold, high shine for short to medium hair
 
  £36.00 /100ml   £27.00 
  Earn  



 75 ml
 	75 ml £27.00 


  75 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ firm hold gel
 


 
 delivers maximum hold and control
 
  £16.67 /100ml   £25.00 
  Earn  



 150 ml
 	150 ml £25.00 


  150 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ liquid pomade
 


 
 moderate hold, moisture and shine
 
  £13.50 /100ml   £27.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £27.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ thickening paste
 


 
 instantly thickens hair
 
  £37.33 /100ml   £28.00 
  Earn  



 75 ml
 	75 ml £28.00 


  75 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ shampoo
 


 
 cleanses, conditions and moisturises hair
 
  £9.33 /100ml   £28.00 
  Earn  



	300 ml £28.00 

	1 litre £52.50 


  300 ml
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda men pure-formance™ conditioner
 


 
 conditions, refreshes, adds shine
 
  £10.67 /100ml   £32.00 
  Earn  



 300 ml
 	300 ml £32.00 


  300 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 sap moss™ weightless hydration shampoo
 


 
 weightlessly hydrates, gently cleanses hair
 
  £14.00 /100ml   £28.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £28.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 sap moss™ weightless hydration conditioner
 


 
 Weightlessly hydrates, instantly detangles hair
 
  £16.00 /100ml   £32.00 
  Earn  



	200 ml £32.00 

	400 ml £42.50 


  200 ml
 400 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 pure abundance™ volumizing shampoo
 


 
 adds volume to fine hair
 
  £10.40 /100ml   £26.00 
  Earn  



	250 ml £26.00 

	1 litre £88.50 


  250 ml
 1 litre



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 pure abundance™ volumizing clay conditioner
 


 
 adds volume to fine hair
 
  £15.00 /100ml   £30.00 
  Earn  



	200 ml £30.00 

	500 ml £54.00 


  200 ml
 500 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati men™ nourishing exfoliating shampoo
 


 
 Exfoliates scalp, conditions to help strengthen hair
 
  £12.00 /100ml   £30.00 
  Earn  



 250 ml
 	250 ml £30.00 


  250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 invati men™ scalp revitalizer
 


 
 Instantly thickens the look of your hair, invigorates scalp with massage
 
  £44.80 /100ml   £56.00 
  Earn  



 125 ml
 	125 ml £56.00 


  125 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 Control Force™ Firm Hold Hair Spray
 


 
 Firm commitments can make life flow more easily. Hold your style with nature's help. 
 
  £8.67 /100ml   £26.00 
  Earn  



 300ml
 	300ml £26.00 


  300ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 aveda wooden paddle brush
 


 
 use for scalp treatments and detangling
 
     £28.00 
  Earn  



 
 	 £28.00 


 



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 sun care hair and body cleanser
 


 
 removes chlorine, salt and build-up
 
  £12.40 /100ml   £31.00 
  Earn  



 250 ml
 	250 ml £31.00 


  250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 sun care protective hair veil
 


 
 water-resistant UV defense mist
 
  £32.00 /100ml   £32.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml £32.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 heat relief™ thermal protector & conditioning mist
 


 
 A blend of certified organic jojoba and sunflower oils helps condition and detangle hair.
 
     £27.00 
  Earn  



 100 ml
 	100 ml £27.00 


  100 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ shampoo
 


 
 softens while adding shine
 
  £10.40 /100ml   £26.00 
  Earn  



	1 litre £70.50 

	250 ml £26.00 


  1 litre
 250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ conditioner
 


 
 restores softness and shine
 
  £15.00 /100ml   £30.00 
  Earn  



 200 ml
 	200 ml £30.00 


  200 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 brilliant™ damage control™ 
 


 
 resists heat damage
 
  £9.80 /100ml   £24.50 
  Earn  



 250 ml
 	250 ml £24.50 


  250 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 dry remedy™ daily moisturizing oil
 


 
 for instant softness and shine
 
  £103.33 /100ml   £31.00 
  Earn  



 30 ml
 	30 ml £31.00 


  30 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 Control Paste™
 


 
 pliable hold without stickiness
 
  £50.00 /100ml   £25.00 
  Earn  



 50 ml
 	50 ml £25.00 


  50 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me
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 RECOMMENDED FOR YOU

 
 Air Control™ Hair Spray
 


 
 Life flows more easily when you're flexible—with your attitude and your style.
 
  £8.33 /100ml   £25.00 
  Earn  



 300 ml
 	300 ml £25.00 


  300 ml



  	 Sorry, this product is temporarily out of stock
	This product is not ready for purchase
	Inactive
	Sold Out
	
	
	

  Add to BagLoading...
 Notify Me








 From strengthening shampoo and conditioners to scalp treatments, our natural hair products cleanse gently, but thoroughly. With formulas being made up of up to 98% naturally derived ingredients, you won’t find a better way to fit in some plant-derived hair care into your regime. Whether you want to breathe some life into your curls or put some moisture back into those dry ends, our range of natural hair products are ideal both for our green-minded attitude and for giving your hair some TLC. Your perfect hair product is here waiting for you, so have an explore.





 


  STUDENT'S GET 15% OFF

 
Sign up to UNiDAYS & verify your student status to enjoy 15% off on aveda.co.uk.
 

  SIGN UP 


AVEDA REWARDS PROGRAM

Free Standard delivery, earn
points with every purchase and more.
Join now Loading...

  SIGN IN 


 [image: Clear pay - Buy Now, Pay Later.]
IS HERE! BUY NOW. PAY LATER.

Buy now and pay later in four interest-free installments. 
 

  LEARN MORE 









	  TALK TO AN EXPERT 





	  LIVE CHAT 




	  EMAIL SIGN UP - SAVE 15% 
	  OFFER 
	  BOOK A SALON SERVICE 
	  SALONS 
	  AVEDA PLUS REWARDS 
	  LOYALTY 
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Did you know your Internet Explorer is out of date?
To get the best possible experience using our website, we recommend you upgrade to a modern browser.
To download a newer web browser, click on the upgrade button below.
Upgrade Now






  




  




 
